

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „System sygnalizacji pożaru i oddymiania oraz oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa zniszczonego podczas pożaru budynku głównego (geriatrycznego) i wielofunkcyjnego Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie”.

1. Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Opis techniczny wskazuje prowadzenie okablowania natynkowo dla systemów SSP, oraz oświetlenia awaryjnego natomiast przedmiar przewiduje wykonanie bruzd oraz zaprawianie. Prosimy o informację w jaki sposób ma zostać wykonana instalacja: natynkowo lub podtynkowo.

Odpowiedź.

Projektuje się prowadzenie okablowania natynkowo w kanałach PCV. Prowadzenie tak okablowania nie eliminuje przewiertów podkuć i prac tynkarsko malarskich.

Pytanie 2.

W związku z pandemią koronawirusa SARS-Cov-2 z przyczyn niezależnych od wykonawcy dostawa, montaż urządzeń materiałów oraz wykonanie prac w planowanym terminie może być niemożliwe - w jaki sposób zamawiający będzie egzekwował opóźnienia.

Odpowiedź.

Należy zaproponować i przewidzieć takie rozwiązanie które będzie dostępne, wykonawca musi zagwarantować dostawę urządzeń w planowanym terminie realizacji zamówienia. Jest możliwość rezerwacji dostawy urządzeń w momencie złożenia oferty.

Ponadto Zamawiający w projekcie umowy przewidział sytuacje, w których zaistnieje możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń zamiennych nie gorszych od projektowanych. Prosimy o wskazanie istotnych parametrów, które powinny być spełnione lub wskazanie producentów urządzeń które można zastosować zamiennie dla SSP, Oświetlenia.

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzeń nie gorszych niż projektowane.

Dla systemu SSP należy zastosować system sieciowy z możliwością rozbudowy o kolejne budynki i o architekturze modułowej.

W zakresie oświetlenia awaryjnego należy zastosować oprawy o parametrach nie gorszych niż projektowane i przeprowadzić dla zaproponowanych opraw symulację natężenia i uzgodnić z projektantem.

2. Zamawiający wprowadza zmiany w Dziale III. SIWZ Projekt umowy:

- 1) w § 1 ust. 3 zapis wskazany w treści pkt 3: „... w pkt 3), ...” zastępuje się zapisem „... w pkt 2), ...”;

- 2) w § 8 zapis wskazany w treści:
 - a) ust. 4: „... w ust. 4, ...” zastępuje się zapisem „... w ust. 3, ...”;
 - b) ust. 10: „... w ust. 7-10, ...” zastępuje się zapisem „... w ust. 6-9, ...”;
 - c) ust. 12: „... w ust. 11 pkt 2 lit. b oraz ust. 12, ...” zastępuje się zapisem „... w ust. 10 pkt 2 lit. b oraz ust. 11, ...”;
- 3) w § 13 zapis wskazany w treści ust. 2: „... w § 8 ust. 4, ...” zastępuje się zapisem „... w § 8 ust. 3, ...”;
- 4) w § 14 zapis wskazany w treści ust. 5: „... w § 8 ust 4 ...” zastępuje się zapisem „... w § 8 ust 3 ...”;
- 5) w § 18 ust. 1 zapis wskazany w treści:
 - a) pkt 10: „... w pkt 6)-10), ...” zastępuje się zapisem „... w pkt 5)-9), ...”;
 - b) pkt 18: „... w pkt 1)-18) ...” zastępuje się zapisem „... w pkt 1)-17) ...”;
- 6) w § 19 ust. 1 zapis wskazany w pkt 8: „... § 8 ust. 11 ...” zastępuje się zapisem „... w § 8 ust. 10 ...”.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższe informacje do dokumentacji przetargowej.

Jednocześnie, Zamawiający informuje:

1) Miejsce składania ofert:

Budynek Starostwa Powiatowego w Płocku, ul. Bielska 59.

W związku z zagrożeniem epidemicznym przed złożeniem oferty należy wykonać telefon do Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego celem uzgodnienia odbioru oferty przez wyznaczonego pracownika. Nr telefonu 24 267 67 23.

2) Data i godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

3) Sesja otwarcia ofert odbędzie się poprzez sesję online. Link do strony zostanie zamieszczony przy postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego.

UWAGA:

Sposób opisywania kopert z ofertami nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski